Référence
documentation 6159929670_FR
Publication n° 01
Date 10/2020
Page 1 / 20
Boulonneuse électrique droite
Notice d'utilisation du produit
Modèle Référence

Informations produit FR
4 / 20 10/2020
Dimensions (mm)
mm
ØA ØB ØC L
EID20-1200 4Q 46 37 60 445
EID25-1200 46 37 60 430
EID32-900 46 37 60 430
EID44-1200 58 48 - 489
EID65-900 58 48 - 489
EID75-800 58 48 - 489
mm
ØA ØB ØD ØM L
EID120-660 66 55 48 52 583
EID170-670 76 55 48 66 591
EID270-410 76 67 60 66 625
Fichiers DAO
Pour tout renseignement concernant les dimensions d'un produit, consulter les plans cotés en archive :

La gestion des gâchettes peut être configurée avec CVI CONFIG.
Caractéristiques techniques
Tension
3 ~ 230 V
Informations produit FR
6 / 20 10/2020
Consommation électrique
Modèle W
EID20-1200 4Q 55
EID25-1200 55
EID32-900 55
EID44-1200 100
EID65-900 100
EID75-800 100
EID120-660 160
EID170-670 170
EID270-410 170
Accouplement
Modèle Type
EID20-1200 4Q Hex. 1/4 F
EID25-1200 Sq. 3/8"
EID32-900 Sq. 3/8"
EID44-1200 Sq. 3/8"
EID65-900 Sq. 1/2"
EID75-800 Sq. 1/2"
EID120-660 Sq. 1/2"
EID170-670 Sq. 1/2"
EID270-410 Sq. 3/4"
Plage de couple (Nm)
Modèle Min. / Nominal / Max.
EID20-1200 4Q 3 / 18 / 20
EID25-1200 3 / /20 / 25
EID32-900 5 / 30 / 32
EID44-1200 7 / 40 / 44
EID65-900 10 / 60 / 65
EID75-800 20 / 70 / 75
EID120-660 20 / 110 / 120
EID170-670 40 / 150 / 170
EID270-410 60 / 250 / 270
Plage de couple (ft.lb)
Modèle Min. / Nominal / Max.
EID20-1200 4Q 2,2 / 14,8 / 18,4
EID25-1200 2,2 / 14,8 / 18,4